[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕНЦЫ-ЗАРЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.06.2018									                             № 59
поселок Венцы

Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг», от 26 декабря 2008 года № 294 -ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», уставом сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района,        п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 28 марта 2018 года № 25 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района».
3. Главному специалисту администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района (Колесниковой Д.М.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района, главному специалисту администрации сельского поселения Венцы-Заря (Оленцовой Э.Б.) разместить его на официальном сайте сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Венцы-Заря
Гулькевичского района						            	А.Г. Вересов
image1.jpeg
EQ